
 
UCHWAŁA  Nr XXI/192/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 26 marca 2009 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Zakładu Usług Publicznych w Golczewie 

 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania ad-
ministracyjnego (Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.1))Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę złożoną przez Panią Beatę Pastryk  
zam. w Baczysławiu na kierownika Zakładu Usług Publicznych w Golczewie w sprawie wyko-
nania niewłaściwego przyłącza wodociągowego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golczewie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r.  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. 
Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565. 


